Denique nec eos praetermittere silentio possumus, quorum diurna infelicitas opem a viris apostolicis implorat et exposcit: Indos intelligimus et Nigritas, americanis comprehensos finibus,

qui maximam partem nondum superstitionis depulere tenebras. Quantus ad excolendum ager!
quanta hominum multitudo partis per Iesum Christum impertienda beneficiis!

Interea caelestium munerum auspicem et benevolentiae Nostrae testem, vobis Venerabiles
Fratres, et Clero populoque vestro, Apostolicam benedictionem per amanter in Domino impertimus.

*Datum Romae apud S. Petrum die VI Ianuarii, Epiphanie Domini, an. MDCCCXCV, Pontificatus
Nostri decimo septimo.*

LEO PP. XIII

*ASS, vol. XXVII (1894-1895), pp. 387-399.

©Copyright - Libreria Editrice Vaticana